UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 19/07/2021 18:08

ATA DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 18 dias do mês de Julho do ano de 2021, às 08:00 horas, na Sala 2002 da UFRN (11.00), iniciou-se o concurso público
para Professor Efetivo do Magistério Superior da área GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA /
INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE , em regime de trabalho
de 20H, objeto do Edital n° 020/2021-PROGESP, através da realização da prova escrita conduzida pela Comissão
Examinadora, constituída pelos professores LILIANE PEREIRA BRAGA, FRANCISCO DAS CHAGAS MEDEIROS, GEORGE
DANTAS DE AZEVEDO - Presidente, nomeados pela Portaria n° 28/2021. Antes do início da avaliação, às 08:08 horas,
consoante art. 18, § 2° da Resolução n° 150/2019-CONSEPE, foi realizado o sorteio dos temas da prova didática com os
candidatos presentes, obtendo-se o seguinte resultado:

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA

KYVIA BEZERRA MOTA 04

MICAELA GÓIS DIAS 02

NATAL, 19 de Julho de 2021 às 18:08.

Assinado digitalmente em
18/07/2021 18:40

Assinada digitalmente em
18/07/2021 18:48

Assinado digitalmente em
19/07/2021 18:07

GEORGE DANTAS DE AZEVEDO LILIANE PEREIRA BRAGA FRANCISCO DAS CHAGAS MEDEIROS
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao